

Warszawa, dnia 14 czerwca 2021 roku

**Ogłoszenie o zmianach statutu
EQUES Aktywnego Inwestowania Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego**

EQUES Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, działając w imieniu EQUES Aktywnego Inwestowania Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego („Fundusz”), na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 27 maja 2004 roku o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 605) („Ustawa”) i art. 34 statutu Funduszu, ogłasza zmiany statutu Funduszu polegające na tym, że: -----

Część I

art. 10 ust. 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

- „1. Poczynając od Certyfikatów serii BC, Certyfikaty są oferowane w drodze oferty publicznej wymagającej sporządzenia, zatwierdzenia i opublikowania prospektu. Po objęciu Certyfikatów serii BC, wszystkie nieumorzone Certyfikaty dotychczas wyemitowanych serii zostaną dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzone do alternatywnego systemu obrotu. Certyfikaty wszystkich kolejnych serii będą dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzone do alternatywnego systemu obrotu.”. -----

Część II

1) w art. 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5-9 o następującym brzmieniu: -----

- „5. Fundusz został utworzony jako fundusz inwestycyjny, o którym mowa w art. 15 ust. 1a Ustawy. Jako fundusz, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Fundusz wyemitował Certyfikaty serii A, B, C, D, E, G, L, M, N, O, P, R, T, U, W, Z, AL, AR, AS, AT, AV, AX, BA, BB. -----
6. Komisja Nadzoru Finansowego w dniu 11 czerwca 2021 roku wydała decyzję DFF.4022.1.60.2020.MC w przedmiocie wyrażenia zgody na zmianę Statutu w zakresie określenia, że Certyfikaty będą oferowane w drodze oferty publicznej oraz dopuszczone do obrotu na rynku regulowanym lub wprowadzone do alternatywnego systemu obrotu, to jest w zakresie art. 10 ust. 1 Statutu. -----
7. Z dniem objęcia Certyfikatów serii BC Fundusz stanie się publicznym funduszem inwestycyjnym zamkniętym w rozumieniu Ustawy. -----
8. Nieumorzone Certyfikaty, o których mowa w ust. 5 powyżej, zostaną objęte wnioskiem o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym wraz z Certyfikatami serii BC. -----
9. Certyfikaty serii BC będą pierwszymi Certyfikatami oferowanymi w ofercie publicznej wymagającej sporządzenia i zatwierdzenia prospektu. Ta i wszystkie kolejne serie Certyfikatów będą przedmiotem wniosku o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym.”; -----

2) w art. 2 pkt 5) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

- „5) **Depozytariusz** – ING Bank Śląski Spółka Akcyjna z siedzibą w Katowicach pod adresem: ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice, pełniący na podstawie umowy funkcję depozytariusza Funduszu i wykonujący obowiązki określone w Ustawie, w szczególności polegające na przechowywaniu aktywów oraz prowadzeniu rejestru Aktywów Funduszu, a także na zapewnieniu właściwego monitorowania przepływu jego środków pieniężnych;” -----
- 3) w art. 2 w pkt 19) usuwa się słowa: „(Dz. U. z 2016 roku, poz. 2188)” -----
- 4) w art. 2 w pkt 20) usuwa się słowa: „(Dz. U. z 2007 roku, Nr 249, poz. 1859)” -----
- 5) w art. 2 w pkt 20a) usuwa się słowa: „(Dz. Urz. UE L 168 z 30 czerwca 2017 roku, str. 12)” -----

- 6) w art. 2 po pkt 20a) dodaje się pkt 20b) i pkt 20c) o następującym brzmieniu: -----
- „22b) **Rozporządzenie MAR** – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE;-----
- 22c) **Rozporządzenie w Sprawie Obowiązków Informacyjnych** – rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim;” -----
- 7) w art. 2 w pkt 28) usuwa się słowa: „(Dz. U. z 2004 roku, Nr 146, poz. 1546 z późn. zm.)”; -----
- 8) w art. 2 w pkt 28a) usuwa się słowa: „(Dz.U. z 2018 roku poz. 723 z późn. zm.)”;-----
- 9) w art. 2 w pkt 28b) usuwa się słowa: „(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 623 z późn. zm.)”;-----
- 10) w art. 2 w pkt 28c) usuwa się słowa: „(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 2286 z późn. zm.)”; -----
- 11) w art. 2 w pkt 28d) usuwa się słowa: „(Dz.U. z 2018 roku, poz. 2243 z późn. zm.)”;-----
- 12) w art. 5 skreśla się ust. 3; -----
- 13) art. 8 otrzymuje nowy tytuł i nowe, następujące brzmienie: -----

„Artykuł 8

Zasady ogólne, obrót giełdowy

1. Fundusz może dokonywać kolejnych emisji Certyfikatów.-----
2. Kolejne emisje Certyfikatów odbywać się będą w seriach oznaczanych kolejnymi literami alfabetu łańciskiego. -----
3. Przyjmowanie zapisów na Certyfikaty kolejnych emisji rozpocznie się nie wcześniej niż po wejściu w życie odpowiednich zmian Statutu. -----
4. Wpłaty na Certyfikaty kolejnych emisji serii BC i następnych będą przyjmowane w terminach przyjmowania zapisów na Certyfikaty tych emisji określonych dla tych emisji w Statucie i prospekcie obejmującym Certyfikaty tych emisji. -----
5. Środki z tytułu wpłat na Certyfikaty kolejnych emisji będą gromadzone na wydzielonym rachunku bankowym Funduszu prowadzonym przez Depozytariusza.-----
6. Uprawnionymi do składania zapisów na Certyfikaty kolejnych emisji będą osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej (jednakże posiadające zdolność do nabywania praw i zaciągania zobowiązań we własnym imieniu), rezydenci i nierezydenci w rozumieniu ustawy z dnia 27 lipca 2002 roku Prawo dewizowe, które otrzymają od Funduszu propozycję nabycia Certyfikatów kolejnych emisji, przy czym Certyfikaty oferowane są na podstawie prospektu, a za propozycję nabycia Certyfikatów uznaje się komunikat skierowany do odbiorców w dowolnej formie i za pomocą dowolnych środków, przedstawiający wystarczające informacje na temat warunków oferty i oferowanych Certyfikatów, w celu umożliwienia odbiorcy podjęcia decyzji o subskrypcji Certyfikatów.-----
7. /skreślony/-----
8. Szczegółowe warunki i tryb przyjmowania zapisów i wpłat na Certyfikaty kolejnych określa prospekt.
9. Niezwłocznie po przydziale Certyfikatów, Fundusz składa wnioski o ich zarejestrowanie w depozycie prowadzonym przez KDPW. -----
10. W terminie 14 (słownie: czternastu) dni od dnia przydziału Certyfikatów serii BC, Fundusz złoży wnioski o dopuszczenie Certyfikatów serii BC oraz pozostałych istniejących w tym dniu Certyfikatów, wyemitowanych przed uzyskaniem przez Fundusz statusu publicznego funduszu inwestycyjnego zamkniętego, a to Certyfikatów serii BC, do obrotu na rynku regulowanym. W przypadku braku możliwości dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym, Fundusz niezwłocznie złoży wnioski o wprowadzenie Certyfikatów do alternatywnego systemu obrotu.-----
11. W terminie 14 (słownie: czternastu) dni od dnia przydziału każdej kolejnej serii Certyfikatów, a to począwszy od Certyfikatów serii BC, Fundusz wystąpi z wnioskiem o dopuszczenie Certyfikatów poszczególnych kolejnej serii do obrotu na rynku regulowanym. W przypadku braku możliwości

dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym, Fundusz niezwłocznie złoży wniosek o wprowadzenie Certyfikatów do alternatywnego systemu obrotu.”; -----

- 14) w art. 8bb w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 1”;-----
- 15) w art. 8bc w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 16) w art. 8bd w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 17) w art. 8be w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 18) w art. 8bf w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 19) w art. 8bg w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 20) w art. 8bh w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 21) w art. 8bi w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 22) w art. 8bj w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 23) w art. 8bk w ust. 3 słowa: „nie mniej niż 1.000” zastępuje się słowami: „nie mniej niż 200”;-----
- 24) w art. 11 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„2. O zamiarze podziału Certyfikatów Fundusz ogłasza na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl oraz w formie raportu bieżącego zgodnie z Rozporządzeniem w Sprawie Obowiązków Informacyjnych. W ogłoszeniu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Fundusz wskazuje: planowaną datę oraz sposób dokonania podziału oraz przyczyny powzięcia zamiaru podziału Certyfikatów.”;-----
- 25) w art. 11 po ust. 4 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: -----

„5. O dokonaniu podziału Certyfikatów Fundusz ogłasza na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl oraz w formie raportu bieżącego zgodnie z Rozporządzeniem w Sprawie Obowiązków Informacyjnych. W ogłoszeniu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Fundusz wskazuje: datę podziału, liczbę Certyfikatów przed i po podziale oraz Wartość Aktywów Netto na Certyfikat przed i po podziale.”;-----
- 26) w art. 12 ust. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„2. Do powstawania i przenoszenia praw z Certyfikatów stosuje się przepisy Ustawy o Obrocie dotyczące praw ze zdematerializowanych papierów wartościowych. Prawa z Certyfikatów powstają z chwilą zapisania ich po raz pierwszy na rachunku papierów wartościowych i przysługują osobie będącej posiadaczem tego rachunku. Umowa zobowiązująca do przeniesienia Certyfikatów przenosi je z chwilą dokonania odpowiedniego zapisu na rachunku papierów wartościowych.”;-----
- 27) w art. 14 ust. 9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„9. W terminie określonym w ust.8 Fundusz przekazuje do dyspozycji KDPW łączną kwotę środków pieniężnych z tytułu wykupu Certyfikatów przypadającą na Certyfikaty.”;-----
- 28) w art. 14 w ust. 10 słowa: „W przypadku, o którym mowa w ust. 9 pkt 1), KDPW rozdziela” zastępuje się słowami: „KDPW rozdziela”;-----
- 29) w art. 14 skreśla się ust. 11;-----
- 30) w art. 14 ust. 13 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„13. Informacje o zamiarze i o wykupie Certyfikatów Fundusz będzie ogłaszał na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl oraz zgodnie z przepisami Rozporządzenia w Sprawie Obowiązków Informacyjnych.”;-----
- 31) w art. 22 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:-----

„4. Emisja obligacji przez Fundusz może nastąpić wyłącznie w trybie przewidzianym w Rozporządzeniu 2017/1129 lub w Ustawie o Ofercie.”;-----

32) art. 29 otrzymuje nowy tytuł i nowe, następujące brzmienie:-----

„Artykuł 29

Wynagrodzenie likwidatora Funduszu

1. Wynagrodzenie likwidatora Funduszu naliczane jest od dnia otwarcia likwidacji Funduszu do dnia ustalenia wartości środków do wypłaty Uczestnikom z tytułu posiadanych Certyfikatów.-----
 2. Wynagrodzenie likwidatora Funduszu jest naliczane, co 6 miesięcy począwszy od dnia otwarcia likwidacji Funduszu, za każde rozpoczęte 6 miesięcy trwania likwidacji, płatne z góry przez Fundusz w wysokości 0,1% Wartości Aktywów Netto z Dnia Wyceny, o którym mowa w art. 2 pkt 9 lit. f), jednak nie mniej niż:-----
 - 1) 75.000,00 złotych – w przypadku, gdy na dzień otwarcia likwidacji Funduszu w skład lokat Funduszu wchodzi wyłącznie środki pieniężne na rachunkach bankowych, rachunkach pieniężnych i rachunkach lokat należących do Funduszu;-----
 - 2) 150.000,00 złotych – w przypadku, gdy na dzień otwarcia likwidacji Funduszu w skład lokat Funduszu wchodzi wyłącznie środki pieniężne na rachunkach bankowych, rachunkach pieniężnych i rachunkach lokat należących do Funduszu oraz zdematerializowane instrumenty finansowe;-----
 - 3) 400.000,00 złotych – w przypadku, gdy na dzień otwarcia likwidacji Funduszu w skład lokat Funduszu wchodzi środki pieniężne na rachunkach bankowych, rachunkach pieniężnych i rachunkach lokat należących do Funduszu, zdematerializowane instrumenty finansowe oraz inne kategorie lokat.-----
 3. Wynagrodzenie likwidatora Funduszu nie obejmuje podatku od towarów i usług. W przypadku zmiany obowiązującego stanu prawnego, wynagrodzenie likwidatora Funduszu zostanie podwyższone o wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z przepisami obowiązującymi w momencie powstania obowiązku podatkowego.”;-----
- 33) w art. 30 w ust. 1 słowa: „wynagrodzenie Towarzystwa z tytułu pełnienia obowiązków likwidatora Funduszu” zastępuje się słowami: „wynagrodzenie likwidatora Funduszu”;-----
- 34) w art. 30 w ust. 1 słowa: „na zasadach określonych w art. 29, o ile Komisja nie wyznaczy na likwidatora Funduszu podmiotu innego niż Towarzystwo” zastępuje się słowami: „na zasadach określonych w art. 29”;-----
- 35) w art. 30 w ust. 1 pkt 16) otrzymuje nowe, następujące brzmienie:-----
 „16) koszty likwidacji Funduszu inne niż koszty określone w pkt 1)-15i) i 18)-23) oraz wynagrodzenie likwidatora Funduszu;”;-----
- 36) w art. 30 w ust. 1 skreśla się pkt 17);-----
- 37) w art. 30 w ust. 1 po pkt 17) dodaje się pkt 18) – 23) o następującym brzmieniu;-----
 „18) koszty związane ze sporządzaniem prospektów emisyjnych Certyfikatów;-----
 19) koszty druku i dystrybucji prospektów emisyjnych Certyfikatów;-----
 20) koszty związane z organizacją i koordynacją pracy konsorcjum podmiotów, z którymi Fundusz zawarł umowy o oferowanie Certyfikatów;-----
 21) koszty związane z dokonywaniem ogłoszeń i realizacją obowiązków informacyjnych wymaganych przepisami prawa i Statutu;-----
 22) koszty związane z dopuszczeniem oraz wprowadzeniem Certyfikatów do obrotu na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu;-----
 23) koszty związane w notowaniem Certyfikatów na rynku regulowanym lub w alternatywnym systemie obrotu.”;-----
- 38) w art. 30 usuwa się ust. 1a;-----
- 39) w art. 30 w ust. 2 słowa: „w ust. 1 pkt 1-5” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 1)-5)”;-----
- 40) w art. 30 w ust. 2a słowa: „w ust. 1 pkt 5a” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 5a)”;-----

- 41) w art. 30 w ust. 2b słowa: „w ust. 1 pkt 5b” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 5b)”;
- 42) w art. 30 w ust. 3 słowa: „w ust. 1 pkt 6” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 6)”;
- 43) w art. 30 w ust. 4 słowa: „w ust. 1 pkt 7” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 7)”;
- 44) w art. 30 w ust. 4a słowa: „w ust. 1 pkt 7a” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 7a)”;
- 45) w art. 30 w ust. 5 słowa: „w ust. 1 pkt 8” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 8)”;
- 46) w art. 30 w ust. 6 słowa: „w ust. 1 pkt 9” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 9)”;
- 47) w art. 30 w ust. 7 słowa: „w ust. 1 pkt 10” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 10)”;
- 48) w art. 30 w ust. 8 słowa: „w ust. 1 pkt 11” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 11)”;
- 49) w art. 30 w ust. 9 słowa: „w ust. 1 pkt 12” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 12)”;
- 50) w art. 30 w ust. 10 słowa: „w ust. 1 pkt 13” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 13)”;
- 51) w art. 30 w ust. 11 słowa: „w ust. 1 pkt 14” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 14)”;
- 52) w art. 30 w ust. 12 słowa: „w ust. 1 pkt 15” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15)”;
- 53) w art. 30 w ust. 12a słowa: „w ust. 1 pkt 15a” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15a)”;
- 54) w art. 30 w ust. 12b słowa: „w ust. 1 pkt 15b” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15b)”;
- 55) w art. 30 w ust. 12c słowa: „w ust. 1 pkt 15c” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15c)”;
- 56) w art. 30 w ust. 12d słowa: „w ust. 1 pkt 15d” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15d)”;
- 57) w art. 30 w ust. 12e słowa: „w ust. 1 pkt 15e” zastępuje słowami: „w ust. 1 pkt 15e)”;
- 58) w art. 30 w ust. 12f słowa: „w ust. 1 pkt 15f” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15f)”;
- 59) w art. 30 w ust. 12g słowa: „w ust. 1 pkt 15g” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15g)”;
- 60) w art. 30 w ust. 12h słowa: „w ust. 1 pkt 15h” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15h)”;
- 61) w art. 30 w ust. 12i słowa: „w ust. 1 pkt 15i” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 15i)”;
- 62) w art. 30 ust. 13 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----
„13. Koszty określone w ust. 1 pkt 16) stanowią koszty limitowane Funduszu i będą pokrywane bezpośrednio przez Fundusz lub niezwłocznie zwracane likwidatorowi Funduszu, o ile zostały poniesione przez likwidatora Funduszu, do kwoty 200.000,00 złotych za każde rozpoczęte sześć miesięcy trwania likwidacji Funduszu, podwyższonej o wartość należnego podatku od towarów i usług, zgodnie z przepisami obowiązującymi w momencie powstania obowiązku podatkowego.”; ---
- 63) w art. 30 skreśla się ust. 14; -----
- 64) w art. 30 w ust. 14a słowa: „w ust. 1a pkt 1)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 18)”;
- 65) w art. 30 w ust. 14a słowa: „prospektu emisyjnego Certyfikatów” zastępuje się słowami: „prospektu Certyfikatów”;

- 66) w art. 30 w ust. 14b słowa: „w ust. 1a pkt 2)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 19)”;
- 67) w art. 30 w ust. 14b słowa: „prospektu emisyjnego Certyfikatów” zastępuje się słowami: „prospektu Certyfikatów”;
- 68) w art. 30 w ust. 14c słowa: „w ust. 1a pkt 3)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 20)”;
- 69) w art. 30 w ust. 14d słowa: „w ust. 1a pkt 4)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 21)”;
- 70) w art. 30 w ust. 14e słowa: „w ust. 1a pkt 5)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 22)”;
- 71) w art. 30 w ust. 14f słowa: „w ust. 1a pkt 6)” zastępuje się słowami: „w ust. 1 pkt 23)”;
- 72) w art. 30 w ust. 15 słowa: „w ust. 1 i ust. 1a” zastępuje się słowami: „w ust. 1”;
- 73) w art. 30 w ust. 16 słowa: „w ust. 1 i ust. 1a” zastępuje się słowami: „w ust. 1”;
- 74) skreśla się art. 31;
- 75) art. 32 otrzymuje nowy tytuł i nowe, następujące brzmienie:

„Artykuł 32

Udostępnianie informacji

1. Informacje o Funduszu wymagane Ustawą oraz Statutem są podawane do wiadomości Uczestników poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl. Fundusz publikuje informacje, komunikaty, raporty i ogłoszenia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności Ustawy, Rozporządzenia MAR, Ustawy o Ofercie i Rozporządzenia w Sprawie Obowiązków Informacyjnych
 2. Sprawozdania finansowe Funduszu będą publikowane w trybie określonym w Ustawie, Rozporządzeniu w Sprawie Obowiązków Informacyjnych oraz w przepisach określających szczegółowe zasady prowadzenia rachunkowości funduszy inwestycyjnych.
 3. Roczne i półroczne sprawozdania finansowe Funduszu są publikowane na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl.
 4. Fundusz publikuje półroczne sprawozdania finansowe w terminie 2 miesięcy od zakończenia pierwszego półrocza roku obrotowego.
 5. Fundusz publikuje roczne sprawozdania finansowe w terminie 4 miesięcy od zakończenia roku obrotowego.
 6. /skreślony/
 7. /skreślony/
 8. Fundusz udostępnia prospekt w trybie art. 21 Rozporządzenia 2017/1129, w postaci elektronicznej na stronach internetowych Towarzystwa www.eitfi.pl oraz na stronach internetowych podmiotów, które zgodnie z prospektem Funduszu będą uczestniczyły w oferowaniu Certyfikatów.
 9. Aktualizacje treści prospektu Funduszu są dokonywane w formie suplementów, w trybie określonym w przepisach Rozporządzenia 2017/1129 lub w formie komunikatów aktualizujących, w trybie określonym w art. 52 ust. 2 Ustawy o Ofercie.
 10. Podmiot udostępniający prospekt Funduszu jest obowiązany, na żądanie zainteresowanego zgłoszone w terminie jego ważności, do nieodpłatnego dostarczenia prospektu w postaci drukowanej w miejscu przyjęcia żądania.
 11. Fundusz podaje Wartość Aktywów Netto na Certyfikat niezwłocznie po jej ustaleniu na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl oraz w formie raportu bieżącego zgodnie z Rozporządzeniem w Sprawie Obowiązków Informacyjnych.
 12. Niezależnie od obowiązku sporządzania półrocznych i rocznych sprawozdań finansowych, Fundusz publikuje raporty kwartalne, zgodnie z Rozporządzeniem w Sprawie Obowiązków Informacyjnych.
 13. Fundusz będzie wykonywał inne ciężące na nim obowiązki informacyjne w zakresie publikowania raportów bieżących i okresowych, w sposób określony we właściwych przepisach.”;
- 76) w art. 33 w ust. 2 słowa: „mniej niż 8.000.000 złotych” zastępuje się słowami: „mniej niż 2.000.000 złotych”;

77) w art. 33 w ust. 3 słowa: „publikowana przez Towarzystwo lub Depozytariusza w gazecie „Parkiet” zastępuje się słowami: „publikowana przez Towarzystwo lub Depozytariusza w formie raportu bieżącego oraz w gazecie „Parkiet”;

78) w art. 33 ust. 5 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„5. Likwidatorem Funduszu jest Depozytariusz, z zastrzeżeniem art. 248 ust. 1a i 3 Ustawy.”; -----

79) art. 34 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: -----

„Artykuł 34 Zmiany Statutu

O zmianach Statutu Fundusz ogłasza na stronie internetowej Towarzystwa www.eitfi.pl oraz w formie raportu bieżącego zgodnie z Rozporządzeniem w Sprawie Obowiązków Informacyjnych.”; -----

80) w art. 35 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 o następującym brzmieniu:-----

„5. Miejscem spełnienia świadczeń z tytułu uczestnictwa w Funduszu i związanych z nim, jest adres siedziby Towarzystwa, a w okresie likwidacji adres siedziby likwidatora Funduszu. -----

6. Sądem właściwym do złożenia do depozytu sądowego sum pieniężnych, w szczególności wynikających z podziału środków pozostałych po likwidacji, jest sąd właściwy dla siedziby likwidatora Funduszu.”. -----

Zgodnie z postanowieniami art. 117a ust. 1 Ustawy, zmiana statutu Funduszu wskazana powyżej w Części I wymagała uzyskania zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego. Komisja Nadzoru Finansowego udzieliła zezwolenia na zmianę statutu wskazaną powyżej w Części I w dniu 11 czerwca 2021 roku (sygnatura decyzji: DFF.4022.1.60.2020.MC). Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 117a ust. 5 Ustawy przedmiotowa zmiana wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, to jest z dniem 14 czerwca 2021 roku.

Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 8 pkt 2 Ustawy, zmiany statutu Funduszu, o których mowa powyżej, w Części II, wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, to jest z dniem 14 czerwca 2021 roku.